EAAHNIKH AHMOKPATIA

1n Y.Me. ATTIKHZ

FENIKO NOZ/MEIO "ZIZIMANOTFAEIO - AMAAIA OAEMITK"
NOZ/KH MONAAA "ZIZSMANOTFAEIO"

Agutépa, 15 Maiou 2023

MpoypapHATIOMEVEG XELPOUPYLKEC EMEUPACELC
(Alota Xelpoupyeiou)

XEIPOYPTIKO TMHMA: A" XEIPOYPTIKO

MONAAIKOS HM/NIA  MPOrP/MENH
APIOMO3 KATHFOPIA KAINIKHZ HM/NIA
ASOENOY:  EIAOS XEIPOYPTIKHE EMEMBASHS EMEMBASH:  EKTIMHZHZ  EMEMBAZHS

2023000150  XOAOKYZTEKTOMH (AAMAPOZKOMIKH) 4 18/1/2023 22/6/2023

2023000357  ANAKATASKEYH 4 3/2/2023 5/6/2023

2023000364  AMOKATASTASH 4 3/2/2023 25/5/2023

2023000578  XOAOKYSTEKTOMH 4 28/2/2023 29/5/2023

2023000766  AMOKATASTAZH BOYBONOKHAHS 2 20/3/2023 26/5/2023

2023000769  AMOKATASTAZH BOYBQNOKHAHS 2 17/3/2023 24/5/2023

2023000840  AMOKATASTASH OM®AAOKHAHS 3 28/3/2023 7/6/2023

2023000913  XOAOKY:TEKTOMH 2 4/4/2023 22/5/2023

2023000917  HMIKOAEKTOMH (AEZIA) 3 3/4/2023 12/6/2023

2023000919  AMOKATASTAsH KOIAIOKHAHSE 3 5/4/2023 8/6/2023

2023000921  ATOKATASTAZH BOYBQNOKHAHS 3 5/4/2023 7/6/2023

2023000937  AMOKATASTASH KIPSOKHAHS 3 5/4/2023 17/5/2023

2023000943  XOAOKYSTEKTOMH (AAMAPOSKOMIKH) 2 4/4/2023 25/5/2023

2023000973  AMOKATASTAZH BOYBQNOKHAHS 3 7/4/2023 7/6/2023

2023000974  XOAOKYSTEKTOMH 3 7/4/2023 29/5/2023

2023000975  XOAOKYSTEKTOMH 2 11/4/2023 22/5/2023

2023000976  OYPEOEIAEKTOMH 3 11/4/2023 22/5/2023

2023000979  XOAOKYSTEKTOMH (AAMAPOSKOMIKH) 2 11/4/2023 29/5/2023

2023000980  AIMOPPOIAEKTOMH 3 11/4/2023 7/6/2023

2023001032  XOAOKYSTEKTOMH 2 24/4/2023 22/5/2023

2023001033  XOAOKYSTEKTOMH 2 24/4/2023 18/5/2023

2023001034  MAPAGYPEOEIAEKTOMH 3 25/4/2023 19/6/2023

2023001035  XOAOKYSTEKTOMH 2 25/4/2023 25/5/2023

2023001040  ATOKATASTAZH BOYBQNOKHAHS 3 26/4/2023 22/6/2023

2023001041  ATOKATASTAZH BOYBQNOKHAHS 3 25/3/2023 15/7/2023

2023001042  AMOKATASTAZH BOYBONOKHAHS 3 25/3/2023 12/6/2023

2023001043  OYPEOEIAEKTOMH 3 18/4/2023 8/6/2023

2023001044  XOAOKYSTEKTOMH 2 13/4/2023 24/5/2023
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MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2023001045
2023001082
2023001101
2023001103
2023001105
2023001106
2023001111
2023001112
2023001113
2023001114
2023001115
2023001116
2023001134
2023001192
2023001193
2023001194
2023001202

MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2023000622
2023000689

MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2023000420
2023000428
2023000443
2023000444
2023000445
2023000463
2023000465

XEIPOYPTIKO TMHMA: A" XEIPOYPTIKO

KATHIOPIA

EIAOZ XEIPOYPIIKHX EMEMBAXHX EMEMBAZH2

ATIOKATAXTAZH OM®AANOKHAHZ
XOAOKYZTEKTOMH

AMOKATAZTAZH BOYBONOKHAHZ
AMNOKATAXTAZH BOYBONOKHAHZ
ATIOKATAXTAZH OM®AAOKHAHZ
ATIOKATAXTAZH OM®AAOKHAHZ
XOAOKYZTEKTOMH

ANMOKATAZTAZH BOYBONOKHAHZ

3

2

2

2

3

4

3

3

XOAOKYZTEKTOMH 3
AMOKATAZTAXH BOYBONOKHAHZ 3
AMNOKATAZTAZH BOYBONOKHAHX 4
2ITMOEIAEKTOMH 4
XOAOKYZTEKTOMH 2
AMNOKATAZTAZH BOYBONOKHAHX 2
AMOKATAZTAXH BOYBONOKHAHZ 2
XOAOKYZTEKTOMH 2
2

XOAOKYZTOZTOMIA

XEIPOYPTIKO TMHMA: ATTEIOXEIPOYPTIKO

KATHFOPIA
EIAOS XEIPOYPTIKHE EMEMBASHS EMEMBASHS
SAOHNEKTOMH (MEIZONOZ+EAAZZONO2 SAOHNOYS) 3
SAQHNEKTOMH 5

XEIPOYPTIKO TMHMA: B” XEIPOYPIIKO

KATHFOPIA
EIAOS XEIPOYPTIKHE EMEMBAZHS EMEMBASHS
XOAOKYZTEKTOMH 4
XOAOKYSTEKTOMH 3
XOAOKYSTEKTOMH 4
XOAOKYZTEKTOMH 4
XOAOKYSTEKTOMH 4
XOAOAIOIAZH 4
AQAIPEZH KYZTHE 4
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HM/NIA TMPOrP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMH2HX

25/3/2023
28/4/2023
27/4/2023
2/5/2023
3/5/2023
27/4/2023
16/3/2023
7/4/2023
3/5/2023
27/4/2023
3/5/2023
3/5/2023
5/5/2023
9/5/2023
9/5/2023
10/5/2023
12/5/2023

HM/NIA
KAINIKHE
EKTIMHZHS

3/3/2023
14/3/2023

HM/NIA
KAINIKHE
EKTIMHZHS

13/2/2023

9/2/2023
15/2/2023

1/2/2023
30/1/2023
25/1/2023
23/2/2023

HM/NIA
ENEMBAZHS

8/6/2023
8/6/2023
27/5/2023
12/6/2023
20/6/2023
4/9/2023
18/5/2023
29/5/2023
19/6/2023
28/6/2023
7/9/2023
14/9/2023
1/6/2023
5/6/2023
8/6/2023
29/5/2023
19/6/2023

MPOrP/MENH

HM/NIA
ENEMBAZHS

22/5/2023
23/10/2023

MPOrP/MENH

HM/NIA
ENEMBASHS

30/5/2023
17/5/2023
15/6/2023

8/6/2023

1/6/2023
25/5/2023
18/5/2023



MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2023000475
2023000506
2023000557
2023000558
2023000559
2023000560
2023000568
2023000570
2023000571
2023000657
2023000664
2023000665
2023000666
2023000668
2023000704
2023000706
2023000861
2023000863
2023000864
2023000865
2023000907
2023000908
2023000909
2023000944
2023000946
2023001014
2023001031
2023001058
2023001065
2023001066
2023001067
2023001068
2023001071
2023001073

XEIPOYPTIKO TMHMA: B” XEIPOYPIIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHX EMEMBAXHX
ATNOKATAZTAZH KOINIOKHAHZ

XOAOKYZTEKTOMH
AMOKATAZTAZH BOYBONOKHAHZ
XOAOKYZTEKTOMH
XOAOKYZTEKTOMH
AIMOPPOIAEKTOMH

EKTOMH EKKOAMOQMATQN (MAXEOZ ENTEPOY)

XONAOKYZTEKTOMH
XOAOKYZTEKTOMH
ATOKATAXTAZH KOIANIOKHAHZ

XOAOKYZITEKTOMH (AANAPOZKOMIKH)

XOAOKYZTEKTOMH

XOAOKYZITEKTOMH (AANAPOZKOMIKH)

XOAOKYZTEKTOMH

XOAOKYZTEKTOMH (AANAPOZKOMIKH)

ATIOKATAXTAZH BOYBONOKHAHZ
EKTOMH (MEPIEAPIKO ZYPIITIO)

XOAOKYZTEKTOMH (AANAPOZKOMIKH)
XOAOKYZTEKTOMH (AANAPOZKOTMMIKH)

XOAOKYZTEKTOMH
XOAOKYZTEKTOMH
AMOKATAZTAZH BOYBONOKHAHZ
XOAOKYZTEKTOMH

ATIOKATAZTAZH BOYBQNOKHAHZ (AP.)

XOAOKYZTEKTOMH
XOAOKYZTEKTOMH
ATIOKATAXTAZH BOYBONOKHAHZ
XOAOKYZTEKTOMH
XOAOKYZTEKTOMH
XONAOKYZTEKTOMH
ATIOKATASTAZH BOYBONOKHAHZ
ATIOKATAXTAZH BOYBONOKHAHZ
XOAOKYZTEKTOMH
XOAOKYZTEKTOMH

KATHIOPIA
EMEMBAZH2

4
3
4
3
4
4
3
4
4
4
4
4
4
4
3
4
4
3
3
3
4
3
4
2
3
2
2
2
4
2
2
3
2
3
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HM/NIA TMPOrP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMH2HX

30/1/2023
21/2/2023
17/2/2023
20/2/2023
20/2/2023
20/2/2023
24/2/2023
24/2/2023
24/2/2023

3/3/2023

6/3/2023

6/3/2023

6/3/2023

6/3/2023
12/3/2023
15/3/2023
27/3/2023
29/3/2023
27/3/2023
27/3/2023
29/3/2023
29/3/2023
29/3/2023

5/4/2023

3/4/2023
24/4/2023
25/4/2023
26/4/2023
26/4/2023
26/4/2023
26/4/2023
26/4/2023
21/4/2023
13/4/2023

HM/NIA
EMEMBAXH2

6/6/2023
18/5/2023
17/5/2023
17/5/2023

8/6/2023

6/6/2023
16/5/2023
15/6/2023
22/6/2023
20/6/2023
27/6/2023
11/7/2023

6/7/2023

4/7/2023
18/5/2023
13/7/2023
13/7/2023
23/6/2023
14/6/2023
22/6/2023

7/6/2023
16/5/2023

8/6/2023

1/6/2023
23/5/2023
17/5/2023
18/5/2023
23/5/2023

5/6/2023
30/5/2023
29/6/2023

7/6/2023
18/5/2023
24/5/2023



MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2023001084
2023001085
2023001117
2023001145
2023001189
2023001206
2023001207

MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2023001038
2023001097
2023001100
2023001167
2023001168
2023001171
2023001172
2023001173
2023001175
2023001195
2023001204
2023001205
2023001208
2023001209
2023001210

MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2023000669
2023000736
2023000775
2023000827

XEIPOYPTIKO TMHMA: B” XEIPOYPIIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHX EMEMBAXHX
KOAEKTOMH (AE)

XOAOKYZTEKTOMH

XOAOKYZTEKTOMH

XOAOKYZTEKTOMH

ANMOKATAZTAZH BOYBONOKHAHZ
XOAOKYZITEKTOMH (AAMAPOZKOTMIKA)
AMOKATAXTAZH OM®AAOKHAHZ (MAAXTIKH)

XEIPOYPTIKO TMHMA: OYPOAOTIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHZ EMEMBAZH2
MPOZTATEKTOMH (AIOYPHOPIKH)

OYPHTHPOAIOOTPIWIA
OYPHTHPOAIOOTPIWIA

AIOYPHOPIKH EKTOMH OlKOY KYZTH2
AIOYPHOPIKH EKTOMH OTKOY KY2TH2
AIOYPHOPIKH EKTOMH OIKOY KYZTH2
MPOZTATEKTOMH (AIOYPHOPIKH)
MPOXTATEKTOMH (AIOYPHOPIKH)
AIOYPHOPIKH EKTOMH OlKOY KYZTH2
TOMNOGETHZH Pig-Tail

NEQPEKTOMH (PIZIKH AE)

PIG TAIL (AAAATH AMOQ)

EKTOMH AYXENA KYZTHZ (AIOYPHOPIKH)
OYPHTHPOAIOOTPIWVIA (AIAAEPMIKH AP)
KYZTEOAIOOTPIWIA

KATHIOPIA
EMEMBAZH2

2
2
2
3
2
2
2

KATHIOPIA
EMEMBAZHZ

2
2
2

XEIPOYPTIKO TMHMA: OPOAAMOAOrIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHX EMEMBAXHX
ADAIPEXZH KATAPPAKTH (A.O.)

AODAIPEXH KATAPPAKTH
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
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KATHIOPIA
EMEMBAZH2

2

2
3
3

HM/NIA TMPOrP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMH2HX

24/4/2023
14/4/2023

3/5/2023

5/5/2023
10/5/2023
12/5/2023
10/4/2023

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

25/4/2023
25/4/2023
28/4/2023
10/5/2023
10/5/2023
10/5/2023
10/5/2023

9/5/2023

9/5/2023
18/4/2023
11/5/2023

4/5/2023
12/5/2023
10/1/2023

3/5/2023

HM/NIA
KAINIKHE
EKTIMHZHS

7/3/2023
15/3/2023
17/3/2023
24/3/2023

HM/NIA
ENEMBAZHS

16/5/2023
25/5/2023
13/6/2023
17/5/2023
31/5/2023

1/6/2023
31/5/2023

MPOTP/MENH

HM/NIA
EMEMBAZH2

22/5/2023
22/5/2023
26/5/2023
17/5/2023
17/5/2023
17/5/2023
17/5/2023
19/5/2023
17/5/2023
19/5/2023
26/5/2023

9/6/2023
17/5/2023
19/5/2023
17/5/2023

MPOrP/MENH

HM/NIA
ENEMBASHZ

17/5/2023
20/6/2023
20/5/2023
25/5/2023



MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2023000871
2023000879
2023000882
2023000924
2023000925
2023000928
2023000940
2023000954
2023000955
2023000957
2023000968
2023001023
2023001024
2023001025
2023001026
2023001027
2023001028
2023001047
2023001048
2023001049
2023001050
2023001051
2023001052
2023001055
2023001056
2023001057
2023001090
2023001098
2023001104
2023001118
2023001119
2023001120
2023001123
2023001124

XEIPOYPTIKO TMHMA: OPOAAMOAOrIKO

KATHIOPIA

EIAOZ XEIPOYPIIKHX EMEMBAXHX EMEMBAZH2

AODAIPEXH KATAPPAKTH 3
AODAIPEXH KATAPPAKTH 2
AODAIPEXH KATAPPAKTH 2
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.) 3
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.) 3
AODAIPEXH KATAPPAKTH 2
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.) 2
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.) 2
AODAIPEXH KATAPPAKTH 3
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.) 3
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.0.) 2
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.) 2
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.) 2
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.) 2
AODAIPEXH KATAPPAKTH 2
AODAIPEXH KATAPPAKTH 2
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.) 2
AODAIPEXH KATAPPAKTH 2
AODAIPEXH KATAPPAKTH 2
AODAIPEXH KATAPPAKTH 2
AODAIPEXH KATAPPAKTH 2
AODAIPEXH KATAPPAKTH 2
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.) 2
AODAIPEXH KATAPPAKTH 2
AODAIPEXH KATAPPAKTH 2
AODAIPEXH KATAPPAKTH 2
AODAIPEXH KATAPPAKTH 3
AODAIPEXH KATAPPAKTH 2
AODAIPEXH KATAPPAKTH 2
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.) 2
AODAIPEXH KATAPPAKTH 2
ErXYZH ANTI-VEGF 2
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.) 2
2

AODAIPEXH KATAPPAKTH
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HM/NIA TMPOrP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMH2HX

27/3/2023
29/3/2023
29/3/2023
3/4/2023
3/4/2023
4/4/2023
3/4/2023
6/4/2023
6/4/2023
7/4/2023
7/4/2023
10/4/2023
10/4/2023
20/4/2023
24/4/2023
24/4/2023
24/4/2023
26/4/2023
26/4/2023
26/4/2023
26/4/2023
26/4/2023
26/4/2023
26/4/2023
26/4/2023
26/4/2023
28/3/2023
25/4/2023
2/5/2023
4/5/2023
28/4/2023
28/4/2023
28/4/2023
3/5/2023

HM/NIA
EMEMBAXH2

14/6/2023
16/5/2023
30/5/2023
17/5/2023
31/5/2023
17/5/2023
17/5/2023
17/5/2023
24/5/2023
31/5/2023
24/5/2023
17/5/2023
24/5/2023
24/5/2023
24/5/2023
31/5/2023
7/6/2023
25/5/2023
1/6/2023
16/5/2023
6/7/2023
10/10/2023
30/5/2023
16/5/2023
16/5/2023
25/5/2023
14/6/2023
24/5/2023
14/6/2023
7/6/2023
16/5/2023
1/6/2023
16/5/2023
15/6/2023



MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2023001125
2023001126
2023001127
2023001128
2023001132
2023001133
2023001139
2023001140
2023001141
2023001142
2023001143
2023001144
2023001148
2023001149
2023001150
2023001151
2023001152
2023001158
2023001159
2023001160
2023001161
2023001164
2023001165
2023001166
2023001170
2023001176
2023001177
2023001178
2023001179
2023001180
2023001181
2023001182
2023001183
2023001184

XEIPOYPTIKO TMHMA: OPOAAMOAOrIKO

KATHIOPIA

EIAOZ XEIPOYPIIKHX EMEMBAXHX EMEMBAZH2

AODAIPEXH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.0.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.0.)

N N N N N P N N N NN

AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ErXYZH ANTI-VEGF

=

ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.0.)
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)

N N NN W N N N W

ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)

[EEN

AODAIPEXH KATAPPAKTH
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AOQAIPEXH KATAPPAKTH (A.O.)
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH

N N N N N N N N W N NN

AODAIPEXH KATAPPAKTH
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HM/NIA TMPOrP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMH2HX

3/5/2023
3/5/2023
3/5/2023
3/5/2023
3/5/2023
3/5/2023
5/5/2023
4/5/2023
4/5/2023
4/5/2023
4/5/2023
4/5/2023
5/5/2023
5/5/2023
5/5/2023
5/5/2023
5/5/2023
9/5/2023
8/5/2023
9/5/2023
9/5/2023
8/5/2023
8/5/2023
8/5/2023
11/5/2023
23/2/2023
10/5/2023
10/5/2023
10/5/2023
10/5/2023
10/5/2023
10/5/2023
10/5/2023
10/5/2023

HM/NIA
EMEMBAXH2

30/5/2023
15/6/2023
23/5/2023
23/5/2023
23/5/2023
25/5/2023
16/5/2023
23/5/2023
23/5/2023
23/5/2023
23/5/2023
23/5/2023
17/5/2023

5/7/2023
14/6/2023
14/6/2023
31/5/2023
21/6/2023

7/6/2023
28/6/2023
21/6/2023
17/5/2023
24/5/2023
14/6/2023
31/5/2023
17/5/2023
20/6/2023
15/6/2023

1/6/2023

1/6/2023

1/6/2023
15/6/2023
25/5/2023
15/6/2023



MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2023001185
2023001186
2023001187
2023001188
2023001190
2023001211
2023001212
2023001213
2023001214
2023001215
2023001216
2023001217
2023001218
2023001219
2023001220

MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2023000832
2023000833

2023000961

2023000962
2023000963
2023001005
2023001006
2023001007
2023001010
2023001059
2023001060
2023001062

2023001087

XEIPOYPTIKO TMHMA: OPOAAMOAOrIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHX EMEMBAXHX
AQAIPEZH KATAPPAKTH

AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.0.)
FTQONIOTOMIA

AODAIPEXH KATAPPAKTH
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AODAIPEXH KATAPPAKTH
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AOQAIPEXH KATAPPAKTH (A.O)
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.0.)
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH

KATHIOPIA
EMEMBAZH2

2
1
2
1
3
2
2
3
2
3
2
2
3
3
2

XEIPOYPTIKO TMHMA: QTOPINOAAPYITOAOTIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHZ EMEMBAZH2
ADAIPEZH NOAYMOAA (PINIKOI FESS)

EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ + AQAIPEZH
(YNEPTPOOIA PINIKQN KOIXQN)

ADAIPEZH (PINIKQN NOAYNOAQN ENAOZKOMMIKA
FESS)

AMYTAAAEKTOMH

AMYTAAAEKTOMH

AODAIPEXH NMOAYMOAA

AOQAIPEZH MOPOQMATOZ

AODAIPEXH

AQAIPEZH (KOMBIA ®QONHTIKQN XOPAQN)
AMYTAAAEKTOMH

EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ

EYOEIASMOS PINIKOY AIAOPATMATOS + AQAIPESH
(KOTXOMHZIA)

ADAIPEZH (PINIKQN MOAYNOAQN (FESS))

7/8

KATHIOPIA
EMEMBAZHZ

3
3

N

N N NN W W W w NN

HM/NIA TMPOrP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMH2HX

10/5/2023
10/5/2023
10/5/2023
10/5/2023
11/5/2023
11/5/2023
11/4/2023

7/3/2023
11/5/2023
23/2/2023
11/4/2023

1/3/2023
11/4/2023
10/4/2023
11/5/2023

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

23/3/2023
20/3/2023

3/4/2023

7/4/2023
7/4/2023
3/4/2023
29/4/2023
3/4/2023
3/4/2023
25/4/2023
26/4/2023
5/4/2023

28/4/2023

HM/NIA
EMEMBA2H2

30/5/2023
18/5/2023
20/6/2023
16/5/2023
28/6/2023
30/5/2023
17/5/2023
17/5/2023
17/5/2023
31/5/2023
24/5/2023
31/5/2023
31/5/2023
31/5/2023

7/6/2023

MPOTP/MENH

HM/NIA
EMEMBAZH2

16/5/2023
23/5/2023

16/5/2023

16/5/2023
23/5/2023

7/6/2023
30/5/2023
13/6/2023
13/6/2023
23/5/2023
30/5/2023

6/6/2023

25/5/2023



MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2023001091
2023001099
2023001107

2023001108
2023001110
2023001169
2023001196
2023001197
2023001198

2023001199

2023001200
2023001201
2023001203

XEIPOYPTIKO TMHMA: QTOPINOAAPYITOAOTIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHX EMEMBAXHX
AMYTAAANEKTOMH

AQAIPEZH NMOAYNOAA (PINOZ FESS)

ADAIPEZH NMOAYMOAA (PINOX FESS) + NAAZTIKH
AMOKATAZTAZH (PINIKOY AIAOPATMATOZ) +
KAYTHPIAZMOZ (KATQ PINIKQN KOIXQN)

AMYTAAAEKTOMH
EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ
EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ
AMYTAAAEKTOMH
EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ

EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ + AQAIPEZH
MOAYMNOAA (PINOZ)

MIKPOAAPYITO2KOMHZH + AQAIPEZH MOAYMOAA
(AAPYTTA)

AMYTAAAEKTOMH
MAPQTIAEKTOMH (EMNINOAHZ. OrKOz NAPQTIAOZ)
AQAIPEZH OTKOY (MAPQTIAAL)

8/8

KATHIOPIA
EMEMBAZH2

2
3

“u W N N NN

HM/NIA TMPOrP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMH2HX

1/5/2023
26/4/2023
2/5/2023

2/5/2023
3/5/2023
10/5/2023
10/5/2023
5/5/2023
3/5/2023

5/5/2023

11/5/2023
8/5/2023
24/4/2023

HM/NIA
ENEMBAZHS

25/5/2023
25/5/2023
30/5/2023

6/6/2023
6/6/2023
30/5/2023
22/6/2023
4/7/2023
3/10/2023

13/6/2023

4/7/2023
27/6/2023
20/6/2023

H AvamAnpwtpla AlotkRtpLa

Zwn PakomouAou



